Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 66/2024

“Indica que seja realizado manutenção da iluminação pública na rua Louis Franciscon,

no bairro Paulas e Mendes.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizado manutenção da iluminação pública na rua Louis

Franciscon, no bairro Paulas e Mendes

Justificativa:

Moradores me procuraram para relatar que há tempos que a iluminação

pública na rua supramencionada apresenta defeitos e precisa de reparos, desta

forma, visando garantir a segurança e boa prestação dos serviços públicos aos

pagadores de imposto, solicito que seja realizada de forma urgente a

manutenção.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 05 de abril de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador